
80.230 5414

80.230 Heiden–Wald–Trogen û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan, ohne 1 Nov

Heiden, Post I

Unterrechstein, Heilbad
Kaien I
Wald AR, Dorf
Trogen, Bahnhof Æ

ì
016
056
076
116
236

23001
017
057
077
117
237

23005
018
058
078
118
238

23007
019
059
079
119
239

23009 alle 60 M
in

.

0118
0518
0718
1118
2318

23027
0119
0519
0719
1119
2319

23029
0120
0520
0720
1120
2320

23031
0121
0521
0721
1121
2321

23033

Trogen, Bahnhof
Wald AR, Dorf
Kaien I
Unterrechstein, Heilbad
Heiden, Post I Æ

Ä

185
225

12102

485
525

12104
286
396
436
446
516

23002
287
397
437
447
517

23004
288
398
438
448
518

23006 alle 60 M
in

.

2818
3918
4318
4418
5118

23026
2819
3919
4319
4419
5119

23028
2820
3920
4320
4420
5120

23030
2821
3921
4321
4421
5121

23032

Samstag, Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Nov, ohne 2 Jan

Heiden, Post I

Unterrechstein, Heilbad
Kaien I
Wald AR, Dorf
Trogen, Bahnhof Æ

ì
017
057
077
117
237

23005
019
059
079
119
239

23009
0111
0511
0711
1111
2311

23013
0113
0513
0713
1113
2313

23017
0114
0514
0714
1114
2314

23019
0115
0515
0715
1115
2315

23021
0116
0516
0716
1116
2316

23023
0117
0517
0717
1117
2317

23025
0119
0519
0719
1119
2319

23029

Trogen, Bahnhof
Wald AR, Dorf
Kaien I
Unterrechstein, Heilbad
Heiden, Post I Æ

Ä
287
397
437
447
517

23004
289
399
439
449
519

23008
2811
3911
4311
4411
5111

23012
2813
3913
4313
4413
5113

23016
2814
3914
4314
4414
5114

23018
2815
3915
4315
4415
5115

23020
2816
3916
4316
4416
5116

23022
2817
3917
4317
4417
5117

23024
2819
3919
4319
4419
5119

23028

Reihenfolge der Haltestellen:
Heiden: Post, Spital, Rosengarten, 
Waldegg Heiden, Hirschli
Unterrechstein: Heilbad
Kaien: Kaien
Rehetobel: Nasen
Wald AR: Schweizerbund, 
Hopsbermoos, Dorf, Unterdorf, 
Grunholz                         
Trogen: Morgenlicht, Sandegg, 
Bleiche, Schopfacker, Dorfplatz, 
Bahnhof

Weitere Verbindungen Heiden–
Kaien siehe Feld 80.121
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